- CCXCII^z. Capitula, quae domnus Karolus^a imperator constituit.
- CCXCIII^b. De latronibus.
- CCXCIII^c. Ne^d aliquis de ignoto homine equum, bovem vel^e aliud^e animal emat.
- CCXCV^f. De illis hominibus, qui propter eorum culpas ad mortem diiudicati^g fuerint^g, et postea eis^h fuerit^h vita concessa, quodⁱ siⁱ iustitiam^k ab aliis requisierint aut ab eis^k iustitiam quis quaerere voluerit^l, qualiter inter illos iudicium terminetur.
- CCXCVI^m. De homine iudicioⁿ scabinorum^o iudicato^p.
- CCXCVII^q. De^r eo, qui latronem forbannitum^s recipit, sive servus, sive liber sit^r.
- CCXCVIII^t. De comite, qui latronem in forbannum^u miserit, ut aliis vicinis comes^v notum faciat.
- CCXCVIII^w. De his, qui terrenis mercimoniis insistent, ut^x magis ob supernae vitae^y desiderium quam pro^z humana ambitione^a faciant^b.
- CCC^c. Ut ecclesiasticis audientia^d minime denegetur provocantibus.
- CCCI^e. Ut episcopus quilibet alterius plebem^f episcopi^{fg} vel fines non^h usurpet.
- CCCIIⁱ. De clericis superbis, ut coercentur^k.
- CCCIII^l. De his, qui statuta^m patrum violant, si laicus fuerit, communione privetur, siⁿ clericus, honore^o.
- CCCIII^p. De his, qui contra suam professionem vel subscriptionem venerit^q, quid^r agendum sit.
- CCCIV^s. De presbitero, qui se ab^t episcopo suo dividerit.
- CCCVI^u. De presbiteris, qui absque episcopi^v sui^v conscientiam^w agendam^x celebraverint^y.
- CCCVII^z. Ut episcopus lapsum incurrens, si plures congregare^a nequiverit^a, a duodecim audiatur.
- CCCVIII^b. Ut episcopi plebes alienas non usurpent, et ut^c nemo ex eis collegam^d suum^{ef} in^e diocesi^g vel^h aliubi^{hi} supergrediatur^k.
- CCCVIII^l. De episcopo, qui ab aliquo^m impediturⁿ, vel si ipse quaestionem aliquam^o retulerit^p, ut per episcopos iudices causa terminetur^q.
- CCCIX^r. Ut nullus episcopus alium episcopum conculcet^s aut inpediat.
- CCCXI^t. Ne^u presbiteri vel^v diaconi sine conscientia episcoporum suorum aliquid agant^w.
- CCCXII^x. De loco dando peregrino episcopo, in quo sacrificet^y.

z) *fehlt* V15 a) Carolus GbV14 b) CCLXXXVIII V15 c) CCLXXXVIII V15 d) De V15; *korr. zu* Ne Gb
 e) aut ullum V15 f) CCXC V15 g) diiudicandi sunt V15 h) fuerit eis V15 i) quasi V15
 k-k) *fehlt* Sg3 l) voluerint Av m) CCXCI V15 n) iudici P15 o) scabinorum P18 p) recipit,
 sive servus sive liber sit (*Schluß der Rubrik von c. 297; die beiden Rubriken sind zu einer verschmolzen*) Av
 q) CCXCII V15; *fehlt* Av r-r) et de homine, qui latronem forbannitum recipit (*am linken Rand nachgetragen; vgl. voriges Kapitel*) Av
 s) forbanito V15 t) CCXCIII V15 u) forbannitum P15 v) *fehlt* Av
 w) CCXCIII V15 x) ut ut P15; et GbSg3V14V15 y) *fehlt* V15 z) *fehlt* Av a) *folgt* hoc V15
 b) faciunt V15 c) CCXCV V15 d) audientiam V15; auditia P15; vehementia Av e) CCXCVI V15
 f) episcopi plebem P15V15 g) Christi Gb h) *fehlt* Av i) CCXCVII V15 k) coercentur Av
 l) CCXCVIII V15 m) statuta Gb n) se V15 o) *folgt* privetur Av p) CCXCVIII V15
 q) venerint P15 r) qui P17 s) CCC V15 t) *fehlt* P18 u) CCXXVI M; CCCI V15 v) sui
 episcopi Av w) conscientia AvMP18 x) agenda P18 y) caelebraverit GbV14V15; celebraverunt P15
 z) CCVII P17; CCCII V15 a) congregaverit V15 b) CCCIII V15 c) *fehlt* P15 d) college Av
 e) sui Av f) suam GbV15; *korr. zu* suum V14 g) diocesis V15 h) *fehlt* Av i) *korr. zu* alicubi P18
 k) supergradiatur AvGbP15Sg3V14; super honore V15 l) CCCIII V15 m) alico V15 n) impeditur (*von*
neuzeitlicher Hand korr. zu impetitur) P18 o) aliquem V15 p) intullerit V15 q) terminatur GbV14 (*korr.*
zu terminetur?) r) CCCV V15 s) conculcat V15 t) CCCVI V15 u) De V15; *korr. zu* Ne Gb
 v) *fehlt* V15 w) agat V15; agunt Sg3 x) CCCVI. V15 y) sanctificet P15